





Amaluza, 28 Mavo de 2018

Señor, Nilson Filemón Gaona Vaca, ecuatoriano, de estado civil soltero, mayor de edad, domiciliado en esta ciudad de Amaluza, portador de la cédula de ciudadanía nro. 1103617542.

Ciudad.-

## De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Transporte Intraprovincial de Pasajeros TRANSPORTES ESPINDOLA TRANSESPINDOLA S.A, en sesión realizada el día domingo 20 de mayo del 2018, tuvo el acierto de nombrar a usted GERENTE GENERAL de la compañía para un periodo de dos años.

Como GERENTE GENERAL, tendrá usted la representación Legal de la Compañía, conforme lo estipule la Ley de Compañías.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente

Con sentimiento de consideración y estima

Atentamente,

Tus

Sr. Luis Antonio Torres Conde

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTRAPROVINCIAL DE PASAJEROS TRANSPORTES TRANSESPINDOLA S.A.

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía de TRANSPORTES ESPINDOLA TRANSESPINDOLA S.A., que se me confiere según el nombramiento procedente Amaluza, a 28 de Mayo del 2018.

Sr. Nilson Filemón Gaona Vaca

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTRA

DE PASAJEROS TRANSESPINDOLA S.A.

Dirección:Bolivar y Pasaje Julio Ernesto Celi (TERMINAL TERRESTRE)

TELF.: 072653480 OIREC. Bolivar y Pasaje Julio Ernesto Celi

Teléfono: 07-2653-480

Correo: transespindola2014@hotmail.com

. ∠.

57190-0041-18 Nombramiento N° TRAMITE: (

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL **CANTÓN ESPINDOLA**

## Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 8

Fecha de Repertorio:

16-jul.-2018

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ESPINDOLA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha dieciocho de julio de dos mil dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL No. 8 en las fojas 94 a 99 del Tomo 1 celebrado entre: ([GAONA VACA NILSON FILIMON en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA DE TRANSPORTES TRANSESPINDOLA S.A. en calidad de BENEFICIARIO-ACEPTANTE], [JUNTA GENERAL DE SOCIOS en calidad de OTORGANTES])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien	Cód.Catastral/Ident.Predial	No. Ficha	Actos
TRANSESPINDOLA S.A			NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

AMALUZA, miércoles 18 de julio de 2.018

Impreso a las:

8:51:28

Elaborado por: ROBIN GIRON

\*2018400000825

DR. UGO ROBIN GIRON CORREA Registrador de la Propiedad (E)

